ГЛАВА
 СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2016
	                                           № 1

	с.Соболево

О назначении   публичных  слушаний  о  внесении  изменений  в  Генеральный  план  и  о  внесении  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки  Соболевского  сельского  поселения  Юрьевецкого  муниципального  района

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  приказом  Министерства  регионального  развития  Российской  Федерации  № 69  от  27.02.2012 г.  «Об  утверждении  порядка  согласования  проектов  документов  территориального  планирования  муниципальных  образований,  состава  и  порядка  работы  согласительной  комиссии  при  согласовании  проектов  документов  территориального  планирования  муниципальных  образований»,  решением  Совета  Соболевского  сельского  поселения  Юрьевецкого  муниципального  района  № 2-2  от  07.12.2005 г.  О  Положении  «О  публичных  слушаниях  в  Соболевском  сельском  поселении»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Назначить  на 24 февраля  2016 года  14 часов  публичные слушания   по  проекту внесения  изменений  Генерального  плана  и о внесении изменений  правил  землепользования  и  застройки  Соболевского  сельского  поселения  Юрьевецкого  муниципального  района  Ивановской  области.
      2.  Местом  проведения  публичных  слушаний  определить  здание  администрации   Соболевского  сельского  поселения  по  адресу:  Ивановская  область, Юрьевецкий  район, с.Соболево, ул. Молодежная, д.4.
	 3.   Полномочия  по  организации  публичных  слушаний  возложить  на  администрацию  Соболевского  сельского  поселения  Юрьевецкого  муниципального  района.
	 4.   Администрации  Соболевского  сельского  поселения  Юрьевецкого  муниципального  района  обеспечить  заблаговременное  ознакомление  населения  с  проектом внесения  изменений  Генерального  плана  и  внесением  изменений  правил  землепользования  и  застройки  Соболевского  сельского  поселения  Юрьевецкого  муниципального района  Ивановской  области.
	 5.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания, подлежит  обнародованию  в  соответствии  со  статьей  37 Устава  Соболевского  сельского  поселения  Юрьевецкого  муниципального  района   Ивановской  области  и  размещению  на  официальном  Интернет-сайте  администрации  www.sobolewo.ru
 6.   Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

И.о.главы  Соболевского сельского
поселения Юрьевецкого
муниципального района        		                               Т.И.Жихарева